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Inlichtingen en/of bestellingen:

CRV KLANTENSERVICE
Belgie: 078 - 154444
Nederland: 088 - 00 24 440
CRV4ALL.BE, CRV4ALL.NL

Ecuyer de la Croix de Mer, 1ste prijs Hannuit 2014

Seduction de Belle Eau

Nog een nakomeling van Légende de 
Belle Eau, net geen 90 punten eindbe-
oordeling, in de BBG stallen. Bataillon is 
een uitermate fijne vleesstier met een 
brede voorhand en rug. Bataillon als 
voormalig zoogkalf is eveneens zeer 
gemakkelijk in te zetten op alle courante 
bloedlijnen.

SPERMA BESCHIKBAAR VANAF 1 APRIL 2020

40 

39 

32 

41 

37 

33 

23 

23 

38 

28 

41 

42 

40 

23 

21 

31 

25 

23 

27 

21 

22 

25

83 / 87 / 84.9 / 90 / 80 / 87.3

75 / 87.7 / 85.1 / 94 / 80 / 87.1

11-06-2019

75.00 
89.30 
84.40 
84.00 
80.00 
87.30

ECUYER DE LA CROIX DE MER

SEDUCTION DE  BELLE EAU

LENNIE VAN HET CALOENHOF

CANAILLE DE LA CROIX DE MER

ELAN DE ST FONTAINE

LEGENDE DE BELLE EAU

GIGA DU BOIS REMONT

ARLETTE

JALOUX D’OFFIGNIES

URLEUSE DE LA CROIX DE MER

BRUTAL DE ST FONTAINE

ASPIRINE DE ST FONTAINE

GLOUTON DE BELLE EAU

DIVERSITE DE BELLE EAU

945073 
14-06-2018
blauw & wit
LEQUEUX Marcel Frédéric 
et GILLET Anne, Vaux-sur-Sûre
PIRON-LOSANGE Marc, 
Vaux-sur-Sûre
nb

BATAILLON DE BELLE EAU 
19 MND 744 KG, 129 cm. (+2)  

ki-code
geb.datum

kleur
fokker

verkoper



Sinds maart 2007 heeft CRV een proef-wacht-fokstierprogramma voor het  
Belgisch-witblauwras. 

Alle nieuwe stieren doorlopen dit testprogramma als volgt. Allereerst ondergaat een 
stier de proefperiode, waarin een beperkt aantal rietjes van de stier ingezet wordt. 
In afwachting van de functionele en zoötechnische kenmerken, komt de stier in een 
tweede fase, de wachtperiode. Wanneer de indexen gepubliceerd zijn, wordt de stier 
ingezet als fokstier.

DOELSTELLING

Het doel van het programma is het verzamelen van zoveel mogelijk betrouwbare 
gegevens voordat een stier massaal wordt ingezet. Het uiteindelijke doel is de 
Belgisch witblauwgenetica zo goed mogelijk in te zetten en de rentabiliteit van het ras 
te verbeteren.

TARIEVEN

Deelnemers aan het pwf-programma kunnen, na ondertekening van de 
engagementsverklaring, proefstiersperma aankopen voor 6 euro. Van elke proefstier 
worden in Vlaanderen slechts 500 doses ingezet. Tijdens de wachtperiode is het 
sperma van een wachtstier nog beschikbaar maar voor een tarief van 18 euro per 
dosis. Als de indexen gepubliceerd zijn en de stier positieve cijfers vertoont, komt hij 
voor een marktconform tarief op de stierenkaart.

Voor inlichtingen en/of bestellingen

neem contact op met uw CRV Klantenservice.

Belgie: 078 – 15 4444

Nederland: 088 – 00 24 440

of surf naar www.crv4all.nl of www.crv4all.be

BBG-FOKPROGRAMMA


